Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o resultado dos recursos

em razão da divulgação do resultado das avaliações dos candidatos inscritos na condição

de Pessoa Negra ou Parda, do Concurso Público nº 001/2024:

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

ALEXANDRO MORENO TAVARES DE MELO 15161 DEFERIDO

DANILO JOSE DOS SANTOS 10732 INDEFERIDO

ELIAS NOGUEIRA DE AGUIAR 13920 DEFERIDO

JOÃO GABRIEL OLIVEIRA NASCIMENTO 11393 INDEFERIDO

JOÃO PEDRO NOGUEIRA GONÇALVES 16971 DEFERIDO

KAREN AVELINO DE SOUZA BELLI 12298 DEFERIDO

RICARDO AMBRICO 16115 DEFERIDO

THIAGO HENRIQUE SOARES FERREIRA DE LIMA 12080 DEFERIDO

WENDELL RUAN PEREIRA SENA NOGUEIRA DE LIMA 12822 DEFERIDO

WENDER JOSÉ DE OLIVEIRA 13799 INDEFERIDO

Os candidatados abaixo não compareceram para a avaliação do recurso interposto,

conforme Edital de Convocação publicado no Diário Oficial de 18/07/2024, permanecendo

indeferida sua inscrição como candidato negro ou pardo:

CANDIDATO INSCRIÇÃO

ANDERSON ROMON DE SOUZA 10936

DIEMERSON SANTOS MOURA 10471

FELIPE ANTONIO DA SILVA 11313

ISABELA MAIA SOARES 17140

LEONARDO ALVES D ALMEIDA 11772

ROMARIO MACEDO VELOSO 10893

SUELEN AMANDA PORTO SILVA COELI 10546

Ribeirão Preto, 26 de julho de 2024.

RENATO ALVES ITO
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento em Substituição

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração